nach  dem  Briefe  Kaiser  Karls  zu  fertigen. 

16  »Geben    zu    Chur    uff   mittwoch    vor    dem    Sonntag   Letare    in    der 
vasten  ....  1467  .  .  .« 

Perg.  Or.  mit  anhängendem  Siegel  des  Bischofs. 
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292.  Schreiben  des  Dogen  imd  der  Anzianen  von  Genua  an  iMzern 
über  die  Gefangennahme  zweier  Genuesen.       Genua  1484  März  15. 

»Magnifici  amici  carissimi,  ut  notum  esse  potest  magnificentiis  vestris,  5 
vos  domini  de  Luceria,  eis  scripsimus  superioribus  diebus  cum  Petro 
Gambano  Alemanno  batilore  ipsarum  litterarum  latore  et  significavimus, 
quemadmodum  affines  et  propinqui  Francisci  de  Auria  et  Christofori 
Spinule  ad  conspectum  nostrum  accesserunt  et  querelam  opposuerunt  de 
violentia  et  injuria  illata  predictis  Francisco  et  Christoforo,  qui  mensibus  10 
jam  quatuor  cum  dimidio  elapsis  captivi  retinentur,  nulla  precedente  justa 
causa  ad  instantiam  unius  domni  de  Rapistein  de  Alemanni,  venientibus 
quidem  illis  ex  Brugiis  per  viam  Alemannie,  quam  eis  tutissimam  fore 

arbitrabantur  et  cum  salvo  conductu  obtento  a  civitate  Argentina  et  in- 
gredientibus  Otmarsem  locum  illustrissimi  domini  ducis  Austrie  et  peten-  is 
tibus  salvum  conductum  dicti  loci,  ut  iieri  solet,  et  dato  eis  responso,  quod 
accederent  ad  hospitium  et  sub  iide  hujusmodi  verborum  intran tibus  in 
hospitium,  satis  cito  ut  eos  machinata  super  venit  manu  armata  dictus 
dominus  de  Rapestein  et  nitebatur  eos  conducere  ad  arces  suas,  sed  id 

fieri  non  permiserunt  incole  illius  loci  et  cernendo  non  posse  illos  con-  20 
ducere,  ut  animus  ejus  erat,  dixit,  quod  actionem  versus  illos  habebat  et 
ex  hoc  repositi  fuerunt  in  arce  Lanser,  que  est  jurisdictionis  illustrissimi 
domni  ducis  Austrie,  custoditi  a  viris  sex  et  usque  in  presentem  diem  ibi 
hoc  modo  arrestati  retinentur.«  Folgt  dann  Bericht  über  die  bisherigen 
Verhandlungen  u.  s.  w.     Data  Janue   die  XV  Marcii  MCCCCLXXXIIII.  25 

Paulus  de  Campofregoso  dei  gratia  s.  Romanae  ecclesiae  prebiter 
cardinalis  et  dux  Januensium  etc.  et  consilium  antianorum  communis 
Janue,  Franciscus. 
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Adresse:  Magnificis  dominis  de  civitate  Lucerne  et  omnibus  aliis 
dominis  totius  lige  Sueviorum  amicis  carissimis.